
 

Zarządzenie Nr OR.0050.246.2022 

Wójta Gminy Grodziec  

z dnia 14 stycznia 2022 roku 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego z mieszkańcami sołectwa Królików Czwarty  

w celu wyboru nowego sołtysa, określenia dnia, miejsca i godziny jego odbycia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) 

oraz § 4 ust. 1 Statutu Sołectwa Królików Czwarty podjętego Uchwałą Nr XXVI/155/2005 Rady 

Gminy w Grodziec z dnia 26 października 2005 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Królików 

Czwarty zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwołać zebranie wiejskie Sołectwa Królików Czwarty w celu wyboru sołtysa.  

2. Zebranie, o którym mowa w ust. 1 zostanie przeprowadzone w dniu 3 lutego 2022 r.  

o godz. 14: 30 w Sali OSP Królików. 

§ 2. Ogłoszenie o terminie, miejscu i godzinie zebrania zostanie podane do wiadomości 

mieszkańców sołectwa na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem przez zamieszczenie 

ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Sołectwie Królików Czwarty, o treści jak  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 0050/246/2022 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

OGŁOSZENIE 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

 

ZWOŁUJĘ 

W dniu 3 lutego 2022 roku o godz. 14:30 w Sali OSP Królików zebranie wiejskie mieszkańców 

Sołectwa Królików Czwarty w celu wyboru sołtysa 

 

Uprzejmie proszę wszystkich uprawnionych do głosowania mieszkańców sołectwa o udział  

w zebraniu. 

Porządek zebrania 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie quorum. 

2. Wybór Przewodniczącego zebrania. 

3. Powołanie Komisji Skrutacyjnej – ukonstytuowanie. 

4. Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa. 

5. Głosowanie i ustalenie wyników głosowania – podjęcie uchwały. 

6. Ogłoszenie przez Komisję Skrutacyjną wyniku głosowania. 

7. Sprawy bieżące, wnioski i zapytania. 


